iftеzс-еz}о;/l //\*- -х
-fuЕсеазltzzмl.; Ц4
ЧЙ1**-,i^е-/ёu,а р_, сРtZ//,Д

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИЦИСТРАЦИИ
зАкрытого АдминистрАтивно-тЕрриториАльного оБрАзовАниrI

г. рАflужньЙ влАд4r\дирскоЙ оБлАсти

25.|2.za24 t,уtrF
Об установлении стоимости питания для
у{ащихся и работников муниципальных
общеобразовательньIх организаций ЗАТО
г. Радlжный Владимирской области

В целях совершенствOванIбI организации шитаншI учащю(ся м}ниципалъньж
общеобразовательных организаций, в соответствии с Федера,lьньiм закоЕом от
06.10.2003 ]V9 131-ФЗ кОб общих Iтринципах оргаЕизации местного самоушравленIбI в
РоосиriскоЙ Федерацию>, Федерапъныпл законом от 29.|2.2012 М 2'7З-ФЗ (Об
образовании в Российской Федерации>, р}ководствуясь статьей Зб Устава
мунициIIаJъного образованиlI ЗАТо г. Радужньiй Владимирской обласпт,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить с 01.01 .2025 стоимость IIитания дJuI }п{ащихся и работников

I\Г}.НИЦI{палЬньгх обtцеобразователъных организациЙ ЗАТО г. Радужньiй Владимирской
области:

1.1. Щля уrаiцI]гхся 1-4 классов:
- завтраков - 89 рублей;
- обедов - 100 рублей.

1.2. Щtlя у{ащихся 5-11 классов и работников:
- завтраков - 66 рублей;
- обедов - 100 рублей.

2. Признать утратившим силу постановление админис]рации ЗАТО г. Радужный
ОТ 2|.08.202З J\b i073 (Об установлении стоимости питания дJIя )чащихся и
работнlлков мунrципальньж общеобразовательньгх организаций ЗАТО г. Радужный
ВладимирскоЙ области>>, постановление администрации ЗАТО г. Радужный
Владимирской области от 07.11 .2024 N9 1466 <<О внесении измеЕений в постановление
адмI&мстращли ЗАТО г. РадlrкныЙ Владимирской области от 21 ,08.2аВ Ns 1073 (Об
установлении стоимости питанi.Iя д,тrI учатцихся и работrrиков муници[аJ.Iьных
общеобразователъных организаций ЗАТО г. Радужный Владимирской области>>>>.

3. Контроль за исполнением Еастоящего постановления возложить Еа заместитеJuI
главы администрации города, началъЕика управления образования.

4. Настоящее постановление в gиry со дш официального.огryб.тпакования
в rrrrформационном бюллетене
области <Ф адуга-инф орм>,

ЗАТО г. Радужный Владилларской

Глава города А.В. КолгашкиЕ